



TÜRK YE ÜN VERS TE SPORLARI FEDERASYONU
BA KANLI I



Sayı : E-28585145-125.99-1268100

23.12.2020

Konu : 2020-2021 Öğretim Yılı Branş Katılımları

DAĞITIM YERLERİNE

Federasyonumuz 2020-2021 öğretim yılı faaliyet programında yer alan spor branşları katılım başvuruları alınmaya başlanmıştır.

Bu amaçla; faaliyetlere katılım talepleriniz, Federasyonumuzun www.tusf.org.tr web adresinde ana sayfada yayınlanan extranet.tusf.org linki üzerinden alınacaktır.

Üniversiteniz ile ilgili katılım talepleri ve iletişim bilgilerinin güncellenmesi işlemi, Üniversiteniz tarafından yetki verilen ve sistemimizde aktif olan kişi veya kişilerce, kendilerine verilen şifreyle gerçekleştirilebilecektir. Oluşabilecek herhangi bir aksaklıkta, iletişim ve sorumluluk sıkıntısı yaşanmaması için, şifrenin yetkili kişi veya kişilerin dışında kimse tarafından bilinmemesi gerekmektedir.

Ayrıca, Üniversitenizle ilgili iletişim, görev değişikliği vs. gibi durumlarda extranet sistemi üzerinden gerekli güncellemelerin zamanında yapılması, işleyiş açısından önem arz etmekte olup güncellemelerin yapılmaması durumunda doğabilecek olumsuzluklardan Federasyonumuz sorumlu değildir.

İçinde bulunduğumuz pandemi süreci nedeniyle, faaliyetlerimizin 2020-2021 öğretim yılı ikinci sezonunda yapılması planlanmakta olup, oluşturulacak faaliyet programımızın Federasyonumuz web sayfasından takip edilmesi gerekmektedir.

Bu doğrultuda Üniversitenizin (kesin katılacağı) branşlara katılım başvurularının **10 Ocak 2021** tarihine kadar yapılması gerekmektedir.

Belirtilen tarihten sonra yapılmak istenen özellikle takım sporları katılım başvurularını sistem otomatik olarak kabul etmeyecek olup, ferdi branşlar ile ilgili katılım taleplerinin son başvuru tarihleri hakkında ilgili branşın açıklamalarının incelenmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğiniz arz ederim.

Erdoğan ÇELEBİ
Genel Sekreter

Dağıtım:

Devlet Üniversitelerine

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlıkları)

Vakıf Üniversitelerine (Sağlık Kültür ve Spor Daire

Başkanlıkları/ Spor Koordinatörlükleri)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : OEJPOLQL

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/gsb-eimzali-belge-dogrulama>

Emek Mahallesi Kırım Caddesi Liparis Merkezi No:36/C Emek-ANKARA

Bilgi için:Özlem YALÇIN

Telefon No: 444 25 30 Faks No: (0 312) 310 16 83

Uzman

İnternet Adresi: <http://www.tusf.org>

